Chapter.

FRATRES : Hoc enim sentite in vobis quod et in Christo Jesu : qui cum in forma Dei esset, non rapinam arbitratus est esse se æqualem Deo : † sed semetipsum exinanivit, formam servi accipiens, in similitudinem hominum factus, * et habitu inventus ut homo.

BRETHREN: Let this mind be in you which was also in Christ Jesus: who being in the form of God, thought it not robbery to be equal with God; but emptied Himself, taking the form of a servant, being made in the likeness of men, and in habit found as a man.

Hymn. Vexilla Régis. ̶. Eripe me, Dómine.

Magnificat.

At Magn. Ant. 8. G*

Scriptum est enim : * Percú-ti-am pastórem, et dispergéntur óves gré-gis : postquam au-tem re-surréxero, præcédam vos in Ga-li-laé-am : i-bi me vi-dé-bi-tis, dí-cit Dó-mi-nus. E u o u a e.

For it is written: I will strike the Shepherd, and the sheep of the flock shall be dispersed; but after I shall be risen again, I will go before you into Galilee: there you shall see me, saith the Lord.

1. Magní-fi-cat * áni-ma mé-a Dómi-num. 2. Et exsultá-vit spí-ri-tus mé-us * in Dé-o sa-lu-tá-ri mé-o.
3. Quia respéxit humilitátem ancíllæ súæ : * ecce enim ex hoc beátam me dícent ómnes generatiónes.
4. Quia fécit míhi mágna qui pótens est : * et sánctum nómen éjus.
5. Et misericórdia éjus a progénies in progénies * timéntibus éum.
6. Fécit poténtiam in bráchio súo : * dispérsit supérbos ménte córdis súi.
7. Depósuit poténtes de séde, * et exaltávit húmiles.
8. Esuriéntes implévit bónis : * et dívites dimísit inánes.
9. Suscépit Israél púerum súum, * recordátus misericórdiæ súæ.
10. Sicut locútus est ad pátres nóstros, * Abraham et sémini éjus in saécula.
11. Glória Pátri, et Fílio, * et Spíritui Sáncto.
12. Sicut érat in princípío, et núnc, et sémper, * et in saécula sæculórum. Amen.

Repeat antiphon.

Collect.

OMNÍPOTENS sempitérne Deus, qui humano géneri, ad imitándum humilitátis exémpulum, Salvatórem nostrum carnem súmeri, et crucem subíre fecísti : † concéde propítius; ut et patiéntiæ ipsíus habére documénta, * et resurrecciónis consórtia mereámur. Per eúmdem Dóminum nostrum.

OALMIGHTY and everlasting God, who didst cause our Saviour to take upon Him our flesh and to undergo the cross, for an example of humility to be imitated by mankind: mercifully grant that we may deserve to possess not only the lesson of His patience, but also the fellowship of His Resurrection. Through the same our Lord.

6.

Benedi-cá-mus Dó-mi-no. ̶. Dé-o grá-ti-as.